
UCHWAŁA NR IX/53/19
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie czasowego wyłączenia terenów z prowadzenia działalności handlowej

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 t.j.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W terminie od dnia 29.07.2019 r. włącznie do dnia 04.08.2019 r. wyłącza się z prowadzenia działalności 
handlowej teren określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, obejmujący działki gruntu o numerach 
ewidencyjnych: 4/54, 4/55, 4/24, 4/35, 4/33, 18/11, 18/2, 1312, 18/5, 18/6, 17/16, 17/17, 17/18, 17/19, 6/12, 6/13, 
6/14, 6/15, 6/16, 21/3, 17/5, 6/9, 20/15, 20/16, 20/17, 17/7, 19/6, 19/2, 19/9, 19/10, 18/8, 17/15, 17/14, 18/15, 
18/16, 18/9, 4/29, 4/30, 4/31, 4/32, 4/16, 4/38, 4/13, 17/10, 18/4 i 20/4, w obrębie 3 Miasta.

§ 2. Wyłączenie terenu z działalności handlowej, o której mowa w §1, nie dotyczy przedsiębiorstw 
produkcyjnych znajdujących się na terenie określonym w § 1, w zakresie prowadzonej przez te przedsiębiorstwa 
działalności.

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Tatarewicz

Id: EEFACA12-28A3-42EA-92D9-E532E355DA83. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/53/19

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Załącznik graficzny

Id: EEFACA12-28A3-42EA-92D9-E532E355DA83. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 20 marca 2009r. o bezpieczeństwie imprez masowych
(Dz.U. 2018 poz. 1870 t.j. ze zm.) „obowiązek zabezpieczenia imprezy masowej spoczywa na
organizatorze, a w zakresie określonym w tej ustawie i innych przepisach także na: wójcie,
burmistrzu, prezydencie miasta, wojewodzie, Policji, Państwowej Straży Pożarnej i innych
jednostkach organizacyjnych ochrony przeciwpożarowej, służbach odpowiedzialnych za
bezpieczeństwo i porządek publiczny na obszarach kolejowych, służbie zdrowia, a w razie potrzeby
także innych właściwych służbach i organach.

Mając powyższy przepis na uwadze, konieczność zapewnienia bezpieczeństwa uczestników
imprezy masowej Pol’And’Rock Festival 2019 obliguje Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą do
stworzenia jak najbezpieczniejszych warunków w czasie trwania przedmiotowej imprezy.

Ulica Milenijna, która stanowi ciąg pieszy uczestników imprezy masowej
przemieszczających się z i do centrum miasta spełnia również wiele innych funkcji służących
bezpieczeństwu całej imprezy, takich jak:

· droga dojazdowa dla służb specjalnych,

· droga ewakuacyjna,

· droga dojazdu do funkcjonujących zakładów pracy.

Biorąc powyższe pod uwagę należy stwierdzić, że przedmiotowy teren nie powinien być
obciążony żadnymi działalnościami, które kumulowałyby ruch pieszy i generowały dodatkowe
skupiska ludności co mogłoby stanowić realne zagrożenie dla wszystkich uczestników ruchu.

Mając na uwadze względy bezpieczeństwa wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały
wprowadzającej czasowe wyłączenie terenów z działalności handlowej w obrębie przedmiotowej
ulicy.

Id: EEFACA12-28A3-42EA-92D9-E532E355DA83. Uchwalony Strona 1




